ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

16 июня 2020 года     № 2-3

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 61

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный

закон), пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (далее - Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 61

решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 61 согласно приложению.

2. Обратиться в Территориальную избирательную комиссию № 23,

привлекаемую к подготовке и проведению общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в целях

размещения настоящего решения на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии № 61.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 61

от 16 июня 2020 года № 2-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

№

п/п

ФИО Субъект выдвижения № ИУ

1 Гусаков Федор Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 2087

2 Бойцов Евгений Игоревич Фрунзенское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2088

3 Ерахтин Александр Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 2088
4 Калиновская Людмила Михайловна собрание избирателей по месту жительства 2088
5 Кудряшова Анна Игоревна собрание избирателей по месту жительства 2088
6 Мацко Вадим Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 2088
7 Озолина Виктория Олафовна собрание избирателей по месту жительства 2088
8 Портнова Анастасия Игоревна Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

2088

9 Сервуто Андрей Денисович собрание избирателей по месту жительства 2088
10 Агафонов Андрей Николаевич Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

2089

11 Волосков Илья Игоревич собрание избирателей по месту жительства 2089
12 Мулакевич Юлия Владиславовна собрание избирателей по месту жительства 2089
13 Поддубная Анна Александровна собрание избирателей по месту жительства 2089
14 Рябинин Виктор Евгеньевич собрание избирателей по месту жительства 2089
15 Шабуров Денис Сергеевич Фрунзенское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2089

16 Барзанукаев Дени Арбиевич Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

2093

17 Кирюшова Майа Игоревна собрание избирателей по месту жительства 2093

18 Жидкова Ольга Владимировна собрание избирателей по месту жительства 2095

19 Занегина Анастасия Александровна Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

2095

20 Полеева Наталья Олеговна собрание избирателей по месту жительства 2095
21 Попов Сергей Александрович собрание избирателей по месту жительства 2095
22 Попова Татьяна Сергеевна собрание избирателей по месту жительства 2095

23 Пшеницына Светлана Анатольевна собрание избирателей по месту жительства 2095
24 Филимонова Елена Алексеевна Фрунзенское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2095

25 Эльяс Эрна Арнольдовна собрание избирателей по месту жительства 2095
26 Альбеков Никита Борисович собрание избирателей по месту жительства 2096

27 Архипова Елизавета Сергеевна собрание избирателей по месту жительства 2096
28 Бугунов Роман Дмитриевич собрание избирателей по месту жительства 2096
29 Волосов Иван Ильич собрание избирателей по месту жительства 2096
30 Григорьева Елизавета Игоревна собрание избирателей по месту жительства 2096
31 Непочетая Анастасия Андреевна собрание избирателей по месту жительства 2096
32 Никитин Кирилл Алексеевич Фрунзенское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2096

33 Сидорова Елизавета Сергеевна Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

2096

34 Хлебников Елисей Алексеевич собрание избирателей по месту жительства 2096
35 Врагов Николай Николаевич собрание избирателей по месту жительства 2097

36 Федорова Альбина Владимировна Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

2097

37 Аксенова Анна Михайловна собрание избирателей по месту жительства 2098

38 Курайклыч Милана Дмитриевна собрание избирателей по месту жительства 2098

39 Лебедев Александр Денисович собрание избирателей по месту жительства 2099

40 Христенко Иван Владимирович собрание избирателей по месту жительства 2099

41 Белоусов Антон Евгеньевич собрание избирателей по месту жительства 2100

42 Викторова Станислава Алексеевна собрание избирателей по месту жительства 2100

43 Кудинов Владислав Павлович собрание избирателей по месту жительства 2100

44 Суворова Виктория Александровна  Фрунзенское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2100

45 Шипицына Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту жительства 2100

46 Щемелинская Полина Андреевна Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

2100